
Kowalewo Pomorskie, dnia 19.07.2018 r.
Gmina Kowalewo Pomorskie
Plac Wolności 1
87-400 Kowalewo Pomorskie

Do wszystkich Wykonawców
zainteresowanych udziałem
w postępowaniu
Nr sprawy: GKiM.271.42.2018

Wyjaśnienia treści SIWZ 

Przetarg nieograniczony na zadanie: "Przebudowa części drogi gminnej nr 110123C relacji Wielkie
Rychnowo - Nowy Dwór - gr.  gminy -  Kiełbasin, na odcinku 2113,42mb w Gminie Kowalewo
Pomorskie”
znak sprawy: GKiM.271.42.2018
Ogłoszenie w BZP - numer ogłoszenia: 582188-N-2018 z dnia 2018-07-02 

Gmina  Kowalewo  Pomorskie  jako  Zamawiający  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. "Przebudowa części drogi gminnej
nr 110123C  relacji  Wielkie  Rychnowo  -  Nowy  Dwór  -  gr.  gminy  -  Kiełbasin,  na odcinku
2113,42mb w Gminie Kowalewo Pomorskie”, zgodnie z art.  38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje pytania
i udziela wyjaśnień treści SIWZ:

Pytanie 1: 
Prosimy o określenie, czy Zamawiający przewiduje przebudowę przepustu pod drogą w km ok. 0+490.

Odpowiedź:
Na dzień  wykonywania  dokumentacji  przepust  nie  wymagał  przebudowy.  Niemniej  jednak  należy
przewidzieć przebudowę przepustu w km 0+490. 

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający na przedmiotowym odcinku drogi przewiduje budowę/przebudowę przepustów pod
drogą  lub  pod  zjazdami.  |Jeżeli  tak,  to  prosimy  o  wyszczególnienie  lokalizacji  oraz  długości
przepustów.

Odpowiedź:
Zamawiający  nie  przewiduje  budowy  nowych  przepustów.  W  wycenie  należy  wycenić
udrożnienie/oczyszczenie istniejących przepustów pod drogą i zjazdami.

Pytanie 3: 
Prosimy  o  określenie,  w  jaki  sposób  należy  wykonać  rowy  w  miejscach,  gdzie  nie  jest  możliwe
wykonanie zgodnie z przekrojem A-A (zbyt mała szerokość pasa drogowego).

Odpowiedź:
Należy odtworzyć istniejące rowy oraz wykonać rowy na odcinkach, gdzie szerokość pasa drogowego
na to pozwala.



Pytanie 4: 
Czy w ramach zadania Zamawiający przewiduje wykonanie zjazdów na pola.

Odpowiedź:
 Zamawiający przewiduje regulację wysokościową istniejących zjazdów.

Pytanie 5: 
Czy do regulacji wysokościowej zjazdów należy przewidzieć zakup nowego materiału (kruszywo oraz
kostka betonowa)

Odpowiedź:
Przy  regulacji  zjazdów należy  stosować  materiały  z  rozbiórki.  Niemniej  jednak  Oferent  powinien
przewidzieć część materiału nowego (np. przy zniszczeniu kostki podczas rozbiórki) 

Niniejsze stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział
w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

      
            Burmistrz

/-/ Andrzej Grabowski

M. Wegner


